
Område 1939-001
Forraneset
Områdetype: Strandsonen

1=Liten verdi, 5=Stor verdi

1 2 3 4 5

Bruk Hvor stor er dagens brukerfrekvens? X
Regionale og nasjonale brukere Brukes området av personer som ikke er lokale? X
Opplevelseskvaliteter Har området spesielle natur- eller kulturhistoriske 

opplevelseskvaliteter? Har området et spesielt landskap?
X

Symbolverdi Har området en spesiell symbolverdi? X
Funksjon Har området en spesiell funksjon (adkomstsone, korridor, 

parkeringsplass el.)?
X

Egnethet Er området spesielt godt egnet for en eller flere enkeltaktiviteter 

som det ikke finnes like gode alternative områder til?
X

Tilrettelegging Er området tilrettelagt for spesielle aktiviteter eller grupper? X

Kunnskapsverdier Er området egnet i undervisningssammenheng eller har området 

spesielle natur- eller kulturvitenskapelige kvaliteter?
X

Inngrep Er området inngrepsfritt? X
Utstrekning Er området stort nok for å utøve de ønskede aktivitetene? X
Potensiell bruk Har området potensial utover dagens bruk? X
Tilgjengelighet Er tilgjengeligheten god, eller kan den bli god? X
Lydmiljø Har området et godt lydmiljø? X

Kommentar

Et lite strandområde som brukes svært mye av lokale og regionale til stangfiske, bålkos og grilling i

fjæra og av og til bading. Ligger rett ved E6 og er lett tilgjengelig. Området er ikke opparbeidet eller

tilrettelagt for spesielle grupper. Barnehagen bruker området ofte på sommeren. Skolen bruker også

området. Det er både svaberg, steinete (rullestein) strand og sandstrand i området. Det er dypt i

fjorden ved svabergene og det er mulig å få ganske stor torsk og sei på stang her. Det er noen små

parkeringsplasser i nærheten som på de fineste sommerdagene er full av biler og campingbiler. På grunn

av at Storfjorden har en terskel ved Salmenes er fisket innenfor denne relativt dårlig. Mange kjører

derfor hit for å fiske saltfisk fra land.

Verdisettingsfaktorer

SUM A (Svært viktig friluftsområde)
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